
KURS  JĘZYKOWY  COMFORT

WINCHESTER
wiek: 11 - 15 lat, 16 - 18 lat
czas trwania: 2 tygodnie
zakwaterowanie: rodzina goszcząca
transport: samolot

✓ angielski w typowo brytyjskim miasteczku
✓ niezwykle przyjazne i starannie dobrane rodziny
✓ Projekt English for Academic Purposes i Business dla
starszej młodzieży

English Naturally: szkoła językowa założona w 1999 roku, z
główną siedzibą w Winchester, jest członkiem FSB (Federation
of Small Businesses) oraz Centre for Trinity College w Londynie.

Winchester: historyczna stolica Wielkiej Brytanii z czasów króla
Alfreda Wielkiego. Małe, zielone, bardzo "angielskie" miasto,
często wymieniane w pierwszej 10. najlepszych miejsc do życia
w Wielkiej Brytanii. Zabytkowe budynki, w tym Katedra
Winchester i Winchester College, który występuje w niektórych
filmach o Harrym Potterze! Posiada wiele udogodnień, w tym:
centra sportowe, wiele kawiarni, barów i restauracji, kina, piękne
parki, ogrody, rezerwaty przyrody oraz sklepy znanych marek.
Świetnie skomunikowane z Londynem, Oxfordem czy Brighton.

Centrum nauczania: szkoła znajduje się zaledwie 2 minuty od
słynnej katedry i High Street w Winchester, w pobliżu kawiarni,
sklepów znanych marek. Sale lekcyjne są dobrze wyposażone.
Na terenie szkoły dostępny jest szerokopasmowy internet.

Kurs językowy: głównym celem szkoły jest poprawa znajomości
języka angielskiego w jego naturalnym środowisku. Zajęcia
odbywają się na wszystkich poziomach, od podstawowego do
zaawansowanego. Program nauczania koncentruje się na
wzbogacaniu słownictwa, rozumieniu ze słuchu oraz
konwersacjach. Kursanci powyżej 16 lat w poniedziałki, środy i
piątki w ramach zajęć pozalekcyjnych pracują nad projektem
językowym English for Academic Purposes i Business English.
Uczniowie będą poznawać zagadnienia z wybranej tematyki w
praktyce pod okiem liderów projektu, którymi są miejscowi
studenci z doświadczeniem biznesowym/akademickim. Podczas
realizacji projektów uczniowie będą poznawać miasto i okolicę.

Zakwaterowanie: u starannie sprawdzonych, przyjaznych
lokalnych rodzin goszczących. Rodziny zapewniają uczestnikowi
sypialnię, śniadania, pakowany lunch do szkoły i kolacje, a także
czas wolny spędzony wspólnie z gospodarzami, co daje
niepowtarzalną możliwość praktycznej nauki języka w
codziennych sytuacjach. Łazienka jest dzielona z innymi
domownikami. Szkoła współpracuje z rodzinami w Winchesterze
oraz w okolicznych miejscowościach, dojazdy komunikacją
miejską do szkoły zajmują około 20-45 minut. Bilety na przejazdy
po mieście zapewnia szkoła, studenci otrzymują go pierwszego
dnia w szkole.

NADZÓR OPIEKUNA ATAS
Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu
wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas
przelotu jak i w czasie trwania całego pobytu. Dodatkowo opiekę
nad kursantami sprawuje  kadra szkolna.

WAŻNE: obowiązujące zasady wjazdu publikowane są na
www.gov.pl.

TERMINY: 16.07-29.07.2023

CENA:       8990 PLN

Przedpłata: 2500 PLN

Dopłaty obowiązkowe:
transport grupowy ATAS: pakiet lotniczy
Warszawa) – Londyn – Warszawa, rozkład
lotów będzie podany w terminie późniejszym

1450 PLN

Dodatkowe opcje:
dieta: wegańska, bezglutenowa, bezlaktozowa
dieta wegetariańska

polisa od kosztów rezygnacji*
*opłata za polisę KR nie podlega zwrotowi,
nawet w wypadku odwołania imprezy przez
organizatora

280 PLN
bezpłatna

370 PLN

OPŁATA ZAWIERA
NAUKA

● 15 godzin w tygodniu
● Nauka w grupach międzynarodowych
● Maksymalna liczba osób w klasie: 15
● Test kwalifikacyjny online
● Szkolne materiały do nauki
● Certyfikat ukończenia kursu

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE
Rodzina: pokój 2-os. dzielony głównie z uczestnikiem z polskiej
grupy;
Śniadanie, lunch pakowany, obiadokolacja.

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE
1 sobotnia wycieczka do Londynu; 2 półdniowe wycieczki, np.
Stonehenge, New Forest, Portsmouth.
5 zajęć sportowo-rekreacyjnych w tygodniu do wyboru w
godzinach 14.00-17.00, np.: pływanie, koszykówka, tenis, sporty
drużynowe, trampolina, krykiet, żeglowanie na jeziorze,
foto-spacer, kręcenie filmu, sztuka i rzemiosło, wizyta w muzeum,
poszukiwanie skarbów, opowiadania, aukcje charytatywne;
wieczorne spotkania z brytyjską społecznością,
impreza/dyskoteka lub "Pizza in the Park".
Uczestnicy w wieku 16-18 lat: zwiedzają miasto i okolicę
podczas realizacji projektów z zakresu Business and the
Environment w poniedziałki, środy i piątki. W pozostałe dni
uczestniczą w wymienionych wyżej zajęciach
sportowo-rekreacyjnych i wycieczkach.

TRANSFER
Transfer szkolny z opiekunem ATAS z/na lotnisko Heathrow w
Londynie w dniu przyjazdu i wyjazdu.

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY
Ubezpieczenie: NNW, KL, Bagaż.

64     WWW.ATAS.PL KAA-01/X


